
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 7 wrzesień 1992 r. Nr 8

Treść:
Poz.:

ZARZĄDZENIA

95 — Wojewody Katowickiego Nr 160/92 z dnia 14 sierpnia 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzu- 86 
pełniających w okręgu wyborczym nr 9 w Krupskim Młynie.

UCHWAŁY RAD

96 — Uchwała Nr XXVII/119/92 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 18 sierpnia 1992 r. w sprawie miejscowego 86
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina.

97 — Uchwała Nr XXV/298/92 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie określenia 86
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, oraz obowiązujących 
aktów prawa miejscowego.

98 — Uchwała Nr XI/60/92 Rady Gminy w Ornontowicach z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie zmian frag- 87
mentów miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego gminy.

OBWIESZCZENIA

99 — Wojewody Katowickiego z dnai 10 sierpnia 1992 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Paniowy 87 
— Mikołów — Panewniki”.

100 — Wojewody Katowickiego z dnia 12 sierpnia 1992 r. w srpawie skreślenia z rejestru obszarów górniczych 88
obszaru górniczego Buków.

101 — Wojewody Katowickiego z dnia 25 sierpniao 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Re- 88
jonowego w Wodzisławiu Śląskim spraw podziału nieruchomości Zarządowi Miejskiemu w Jastrzębiu 
Zdroju.



Str. 86 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 95

ZARZĄDZENIE NR 160/92
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym nr 9 w Krupskim Młynie.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., 
poz. 96) w związku z uchwałą nr XIII/63/92 z dnia 30 czerw
ca 1992 r. Rady Gminy Krupski Młyn w sprawie stwier
dzenia wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu wybor
czym nr 9

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi
ny Krupski Młyn w okręgu wyborczym nr 9.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 27 wrześ
nia 1992 r.

§ 3
Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do prze
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz
nika do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
wraz z późniejszymi zmianami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

T er m i n a r z 

czynności przygotowawczych dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających

Termin

20 sierpnia 1992 r.

24 sierpnia 1992 r.

Czynność

Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego Zarządze
nia Wojewody Katowickiego w spra
wne przeprowadzenia wyborów uzupeł
niających.
Podanie do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie w formie ob
wieszczeń:
— wyciągu z Zarządzenia Wojewody 
Katowickiego w sprawie przeprowadze
nia wyborów uzupełniająccyh,
— wyciągu z zarządzenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego w spra
wie ustalenia granic i numerów okrę
gów wyborczych, 

— wyciągu z obwieszczenia terytorial
nej komisji wyborczej w sprawie utwo
rzenia obwodów głosowania.

28 sierpnia 1992 r.

4 września 1992 r.

11 września 1992 r.

17 września 1992 r.

18 września 1992 r.

Powołanie Terytorialnej Komisji Wy
borczej.
Zgłoszenie kandydatów na radnych do 
terytorialnej komisji wyborczej.
Powołanie obwodowej komisji wybor
czej.
Wyłożenie spisu wyborców do publicz
nego wglądu.
Podanie do publicznej wiadomości ob
wieszczenia terytorialnej komisji wy- 
barczej z danymi o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych.

27 września 1992 r. Wybory.

poz. 96

UCHWAŁA NR XXVII/119/92 
RADY GMINY W BESTWINIE

z dnia 18 sierpnia 1992 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bestwina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi zmianami) na wnio
sek Zarządu Gminy Rada Gminy w Bestwinie

uchwala:
i

1. Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bestwina.

2. Zatwierdzeniu podlega rysunek i tekst planu wykonany 
przez Biuro Planowania Przestrzennego — pracownie 
w Tychach — egzemplarz archiwalny nr 30900251.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Bestwina.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

t

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
doc. dr inż. Bolesław Firganek

ł
poz. 97

UCHWAŁA NR XXV/298/92 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 31 stycznia 1992 r.

w sprawie 1) uchylenia uchwał Miejskiej Rady Narodowej 
w Gliwicach dot. określenia granic gruntów przeznaczonych 

pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne:
a) Nr XXV/125/88 z 26.05.1988 r. dla rejonu ulic Podlesie — 

— Tarnogórska — Rostka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 87

b) Nr XXI/110/87 z 19.11.1987 r. dla rejonu ulicy Staro
miejskiej.

2) zmian uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XIII/ 
/93/90 z 19.12.1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa miej

scowego, obowiązującego na terenie miasta Gliwice.

Działając na podstawie art. 6, 40—42 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zmianami), art. 2 i 14 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r.) na wniosek Zarządu 
Miasta Rada Miejska w Gliwicach

uchwala:

1. Uchylić uchwałę Nr XXV/125/88 z 26.05.1988 r. Miejskiej 
Rady Narodowej w Gliwicach w sprawie określenia gra
nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne w Gliwicach w rejonie ulic Podle
sie — Tarnogórska — Rostka.

2. Uchylić uchwałę Nr XXI/110/87 z 19.11.198 r. Miejskiej 
Rady Narodowej w Gliwicach w sprawie określenia gra
nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne w Gliwicach przy ul. Staromiej
skiej.

3. Wprowadzić zmianę w uchwale Nr XIII/93/90 z 19.12.90 r. 
Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego, obowiązującego na terenie miasta 
Gliwice poprzez wykreślenie pktów 10 i 11 wykazu, sta
nowiącego załącznik do tej uchwały.

4. Wykonanie niniejszej uchwały powierzyć Zarządowi 
Miasta Gliwic.

5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po 14 dniach od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

Wacław Mauberg

poz. 98

UCHWALA NR XI/60/92 
RADY GMINY W ORNONTOWICACH

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

W sprawie zmian fragmentów miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego Gminy

Ornontowice

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
Doz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
^r 17 z dnia 30 marca 1989 r. poz. 99) na wniosek Zarządu 
Gminy Ornontowice

Rada Gminy Ornontowice
uchwala:

§ 1
Dokonać zmian fragmentów miejscowego planu szczegó

łowego zagospodarowania przestrzennego Ornontowic, za
twierdzonego Uchwałą Nr XIV/66/86 Gminnej Rady Naro
kowej w Gierałtowicach z dnia 30 czerwca 1986 r. (Dz. Urzę

dowy Nr 9 z dnia 15 września 1986 r.) przedłużonego co do 
okresu obowiązywania Uchwałą Nr VII/33/91 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 21 listopada 1991 r. (Dz. Urzędowy Nr 12 
z dnia 30 grudnia 1991 r.), polegających na:
1) przeznaczeniu części terenów oznaczonych na rysunku 

planu symbolami: 45 RP o pow. 0,21 ha (obecnie 409 MR, 
MNj),81 RP o pow. 0,26 ha (obecnie 410 MR, MNj), 
81 RP o pow. 0,30 ha (obecnie 411 MR, MNj), 86 RP 
o pow. 0,43 ha (obecnie 412 MR, MNj), 209 RP o pow. 
0,12 ha (obecnie 413 MR, MNj), 273 R o pow. 0,03 ha 
i 271 ROm o pow. 0,30 ha (obecnie 417 MR, MNj), 
318 RP, ZD o pow. 0,25 ha (obecnie 418 MR, MNj), pod 
uzupełnienie istniejącej zabudowy zagrodowej i jednoro
dzinnej, części terenu oznaczonego symbolem 176 UK, 
UA o pow. 0,20 ha (obecnie 414 UŁ) pod urządzenia ra- 
diowo-telefoniczne, części terenów oznaczonych symbola
mi 317 UH o pow. 0,20 ha (obecnie 415 MNj, UH) i 317 A 
UH o pow. 0,15 ha (obecnie 416 MNj, UH) pod jedno
rodzinną zabudowę mieszkaniową z towarzyszącymi usłu
gami, części terenu oznaczonego symbolem 260 ZP o pow. 
0,15 ha (obecnie 419 UR) opd nieuciążliwe rzemiosło pro
dukcyjne, części terenów oznaczonych symbolami 012 DM 
o pow. 0,09 ha i 262 MNw o pow. 0,42 ha (obecnie 420 RP) 
pod uprawne użytki rolne, części terenów oznaczonych 
symbolami 262 MNw o pow. 0,10 ha i 333 ZP o pow. 
0,07 ha (obecnie 421 DM) pod ulicę osiedlową.

2) zmianie szerokości linii rozgraniczających dojazdowej uli
cy mieszkaniowej z 15,0 do 10,0 m (obecnie 422 DM) 
i powiększenie terenów 159 MNj o 0,05 ha oraz 160 MNj 
o 0,05 ha.

3) dopuszczeniu na terenie oznaczonym symbolem 256 MNj 
lokalizacji nieuciążliwych usług z zakresu handlu, ga
stronomii i rzemiosła.

§ 2
W zakresie uregulowanym w ust. 1 następuje zmiana ry

sunku i tekstu planu, które stanowią integralną część ni
niejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Or

nontowice.
§ 4

Uchwałę należy podać do publicznej wiadomości w for
mie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
zamieszczenia informacji w prasie lokalnej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

inż. Bernard Cenkalik

poz. 99

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 1992 r.

w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Paniowy 
Mikołów — Panewniki”.



Str. 88 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Na opdstawie § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. 
U. nr 11, poz. 75)

zawiadamia się, że:
Decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natural

nych i Leśnictwa z dnia 17 czerwca 1992 r. znak Go/ 
/1175/92 został utworzony obszar górniczy „Paniowy — Mi
kołów — Panewniki” dla kopaliny — metan pokładów 
węgla o powierzchni 62.383.025 m2, położony na terenie miast 
Katowice, Mikołów, Ruda Śląska oraz gminy Gierałtowice.

Utworzony obszar został wpisany do rejestru obszarów 
górniczych w tomie 1/3 pod 1. 109.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 100

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 12 sierpnia 1992 r.

w sprawie skreślenia z rejestrów górniczych obszaru gór
niczego Buków.

Na podstawie § 25 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 75)

zawiadamia się, że:

Utworzony decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zaso
bów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 22 września 1976 r. 
znak MB-5/KN/5706/7 obszar górniczy Buków dla kopaliny 
złoża kruszywa naturalnego — został wykreślony z rejestru 
obszarów górniczych decyzją Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 30 lipca 1992 r. 
znak GO/1713/92.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 101

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 1992 r.

w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejono
wego w Wodzisławiu Śląskim spraw podziału nieruchomości 

Zarządowi Miejskiemu w Jastrzębiu-Zdroju.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej adminis
tracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 329), podaje się do wiadomości, że Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Wodzisławiu Sl. powierzył, w trybie art. 40 
ust. 1 cyt. ustawy, prowadzenie spraw związanych z po
działem nieruchomości — w zakresie należącym do jego 
właściwości zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości — w tym wydawanie decyzji administracyjnych w 
pierwszej instancji, Zarządowi Miejskiemu w Jastrzębiu- 
-Zdroju.

W powyższej sprawie podpisany został w dniu 1 sierpnia 
1992 r. aneks do porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wodzisła
wiu Sl. a Zarządem Miejskim w Jastrzębiu-Zdroju (opu
blikowanego obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 
z dnia 23 listopada 1990 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, 
poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4, poz. 63, 
Nr 9, poz. 150).

Jego tekst znajduje się do wglądu w siedzibach Urzędu 
Rejonowego w Wodzisławiu Sl., Zarządu Miejskiego w Ja
strzębiu-Zdroju oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Urzędowego woj. Kat. z roku 1991 oraz 1992 
można nabywać za gotówkę. — W punkcie sprzedaży Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301 tel. 155-41-61; 155-46-77 wew. 301.

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 7 września 1992 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1038/1431/2 800

Cena 1000 zł


